UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÕNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  15  tháng   10   năm 2018

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 15/10/2018 đến 19/10/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

15/10

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Dự kiểm điểm phòng Nông nghiệp và PTNT (14h)

- Làm việc với trang trại Vinamilk (14h)

- Phòng họp số 1

- P.NNPTNT

- Long Khánh

- CT, PCT

- PCT Mềm

- CT, PCT Hòa

Thứ ba

16/10

- Họp Hội đồng chính sách huyện (8h)

- Họp thông qua Kế hoạch sử dụng đất năm 2019 (8h)

- Họp thông qua hồ sơ các dự án XDCB (13h30’)

- Dự kiến họp Cho ý kiến: DA nuôi trồng thủy sản (14h);

Danh mục dự án cần thu hồi đất 2019 (15h)

- Phòng họp số 3

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- PCT Hòa

- CT, PCT Mềm

- CT, PCT

- PCT Mềm

Thứ tư

17/10

- Họp BTV HU, BCH Đảng bộ huyện (7h30’)

- Làm việc đoàn công tác Bộ Công thương (8h)

- Dự kiến dự Kiểm tra với tỉnh DA tưới tiêu Tây Sông

Vàm Cỏ (8h)

- Họp UBND huyện định kỳ tháng 10/2018 (13h30’)

- HT.HU

- UBND tỉnh

- Các xã

- HT.UBND h

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- LĐUB

- CT, PCT

Thứ năm

18/10

- Dự kiến Dự họp mặt ngày 20/10 ở huyện (8h30’)

- Dự HN sơ kết đề án quy tập hài cốt liệt sỹ (7h30’)

- Họp xét duyệt tiêu chuẩn nhập ngũ (7h30’)

- Làm việc Đoàn công tác Bộ Công thương (9h30’)

- Dự kiến họp về định hướng quy hoạch các vùng sản xuất

nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao (14h)

- Dự kiến họp cán bộ chủ chốt tỉnh (14h)

- HT. Khối Vận

- BCH QS tỉnh

- BCH QS huyện

- BP Mộc Bài

- UBND tỉnh

- HT.TU

- LĐUB

- PCT Hòa

- CT

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- CT

Thứ sáu

19/10

- Dự kiến Dự họp mặt ngày 20/10 ở tỉnh (s)

- Làm việc bà Lê Thị Sử (8h)

- Làm việc bà Trần Thị Ngọc Thơ (10h)

- Dự kiến dự Họp UBND tỉnh (7h30’)

- Họp thông qua hồ sơ các dự án XDCB (13h30’)

- HT.TU

- Ban TCD

- Ban TCD

- UBND tỉnh

- Phòng họp số 1

- CT

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- LĐUB

- CT, PCT

Nơi nhận:           KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- TTHU, HĐND huyện;                                      PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2018-10-15T01:56:06+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-10-15T02:05:02+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign